
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования 

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ АЭРОКОСМИЧЕСКОГО ПРИБОРОСТРОЕНИЯ» 

(ГУАП) 

ПРИКАЗ 

ГУАП 
№ 05-262/23 

от 16.05.2023 

OS. лс^ № 

о подведении итогов 
учебно-научно-исследовательской деятельности студентов в 2022-2023 

учебном году 

В соответствии с Планом работы Совета по координации учебно-научно-
исследовательской деятельности студентов ГУАП в 2022/2023 учебном году 
студенты Университета приняли участие и достигли высоких результатов в 
международных, всероссийских, региональных, городских и университетских 
конференциях, выставках, олимпиадах, конкурсах 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Наградить за достигнутые результаты по организации учебно-научно-
исследовательской деятельности студентов и за достижение студентами высоких 
показателей на университетских, городских, региональных, российских и 
международных выставках, конференциях, конкурсах: 

1.1. Планшетом HUAWEI MatePad TlOs. 128GB студенческое научное 
общество (СНО) Института № 1 (директор института Майоров Н.Н.). 

1.2. Планшетом EnjAVEI MatePad TlOs. 4GB студенческое научное 
общество (СНО) института № 4 (директор института Татарникова Т.М.). 

1.3. Планшетом HUAWEI MatePad TIO AgrK-W09 студенческое научное 
общество (СНО) Инженерной школы (директор школы Солёный С.В.). 

1.4. Почетными дипломами ГУАП за большую работу по организации 
учебно-научно-исследовательской деятельности студентов ГУАП в 2022/2023 
учебном году работников ГУАП в соответствии с приложением 1. 

1.5. Почетными дипломами ГУАП студентов-победителей Конкурса на 
лучшую студенческую научную работу по естественным, техническим и 
гуманитарным наукам ГУАП в 2022/ 2023 учебном году в соответствии с 
приложением 2. 

2. Объявить благодарность студентам и аспирантам за активное участие и 
высокие результаты в XIX международном конкурсе на лучпгую студенческую 
научную работу ESPC-2023: 

2.1. Афанасьевой Виктории Игоревне, студентке группы № 4240М, 
2.2. Бадыка Егору Максимовичу, студенту группы № 3021, 
2.3. Беловой Марии Юрьевне, студентке группы № М950, 



2 

2.4. Бобрышову Даниилу Павловичу, студенту группы № 4921, 
2.5. Боженко Виктории Вячеславовне, аспирантке группы № А2М21, 
2.6. Виноградову Дмитрию Федоровичу, студенту группы № 4128, 
2.7. Гончаровой Виктории Игоревне, аспирантке группы № А0311К , 
2.8. Гордееву Михаилу Викторовичу, студенту группы № 4042, 
2.9. Девятову Архипу Александровичу, студенту группы № 4041, 
2.10. Давидовичу Борису Владимировичу, студенту группы № 2137М, 
2.11. Долгову Егору Николаевичу, студенту группы № 022 ИФ, 
2.12. Залищуку Александру Александровичу, студенту группы № 

4240М, 
2.13. Захаровой Александре Юрьевне, студентке группы №115К ИФ, 
2.14. Зырянову Дмитрию Александровичу, студенту группы № 3021, 
2.15. Казадио Даниэле Франческовичу, студенту группы № М061, 
2.16. Калиничеву Михаилу Алексеевичу, студенту группы № 2938, 
2.17. Клешнину Борису Денисовичу, студенту группы JN» 2138, 
2.18. Комарову Тимофею Игоревичу, студенту группы № М158М, 
2.19. Кузьменко Юрию Павловичу, студенту группы № 3926, 
2.20. Мирошниченко Никите Игоревичу, студенту группы № 4213М, 
2.21. Михайлову Валентину Юрьевичу, студенту группы № 2150М, 
2.22. Ненашеву Сергею Александровичу, студенту группы № 4240М, 
2.23. Нестеренко Александру Владимировичу, студенту группы № 2937, 
2.24. Пузыревой Виктории Сергеевне, студентке группы № М158М, 
2.25. Рассыхаевой Марии Дмитриевне, студентке группы № М058М, 
2.26. Рачугину Роману Олеговичу, студенту группы № 2150М, 
2.27. Романенко Виталию Павловичу, студенту группы № 3926, 
2.28. Рыжову Константину Юрьевичу, аспиранту группы № А1441, 
2.29. Создателевой Марии Эдуардовне, аспирантке группы № A3221, 
2.30. Соколовой Ксении Дмитриевне, студентке группы № 2137М, 
2.31. Степанову Никите Вячеславовичу, аспиранту группы № А0251, 
2.32. Суслову Павлу Владимировичу, студенту группы JNo 4143, 
2.33. Тюриновой Виолетте Павловне, аспирантке группы № А2М21, 
2.34. Щукиной Дарье Сергеевне, студентке группы № М852, 
2.35. Юдину Ивану Александровичу, аспиранту группы № А2441. 

3. Объявить благодарность студентам за активное участие и высокие 
результаты в конкурсе на соискание премий Правительства Санкт- Петербурга 
за выполнение дипломного проекта по заданию исполнительных органов власти 
Санкт- Петербурга: 

3.1. Александрову Александру Александровичу, студенту группы № 
993 7К, 

3.2. Беловой Марии Юрьевне, студентке группы № М950, 
3.3. Гуткович Александре Дмитриевне, студентке группы № 9937К, 
3.4. Ваганову Кириллу Владимировичу, студенту группы № 9934К, 
3.5. Васькиной Екатерине Вячеславовне, студентке группы № М951, 
3.6. Курикову Денису Александровичу, студенту группы № М961, 
3.7. Лукьянцу Павлу Евгеньевичу, студенту группы JNo М821, 



3 

3.8. Максимовой Надежде Игоревне, студентке группы № М922, 
3.9. Шролик Веронике Олеговне, студентке группы № 956. 

4. Объявить благодарность студентам за активное участие и высокие 
результаты в региональных предметных студенческих олимпиадах высших 
учебных заведений, расположенных на территории Санкт-Петербурга по 
биотехническим системам (биомедицинской инженерии) и робототехнике: 

4.1. Бадика Егору Максимовичу, студенту группы № 3021, 
4.2. Левину Константину Витальевичу, студенту группы № 2946, 
4.3. Логиновой Полине Ивановне, студентке группы № 2046, 
4.4. Павлюкову Денису Александровичу, студенту группы № 3122М, 
4.5. Петрову Кириллу Вадимовичу, студенту группы № 3021. 

Основание: Служебная записка заместителя Председателя Совета по 
координации учебно-научно-исследовательской деятельности студентов 
ГУАП с резолюцией проректора по образовательным технологиям и 
инновационной деятельности. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора 
по образовательным технологиям и инновационной деятельности Шишлакова 
В.Ф. 

Ректор Ю. А. Антохина 



4 

Приложение № 1 
к Приказу ГУАП 

2023 № O S - J S  

Список работников ГУАП, награжденных Почетными дипломами ГУАП за 
большую работу по организации учебно - научно - исследовательской 
деятельности студентов университета в 2022/2023 учебном году: 

1. Акопян Белла Кареновна, ассистент кафедры № 41, 
2. Алексеева Полина Михайловна, доцент кафедры № 84, 
3. Андрейцо Сергей Юрьевич, доцент кафедры № 84, 
4. Антипова Надежда Михайловна, преподаватель СПО, 
5. Бизина Ольга Александровна, ст. преподаватель кафедры № 81, 
6. Бирюков Иван Борисович, преподаватель СПО, 
7. Бобрышов Алексей Павлович, ассистент кафедры № 32, ' 
8. Богословская Наталья Валентиновна, доцент кафедры № 42, 
9. Борисовская Анна Владимировна, ассистент кафедры № 25, 
Ю.Булатов Виталий Владимирович, доцент кафедры № 32, 
П.Васильева Виктория Сергеевна, ассистент кафедры № 82, 
12.Виноградова Екатерина Петровна, ст. преподаватель кафедры № 23, 
13.Гурнов Борис Владимирович, доцент кафедры JNo 41, 
И.Гурнов Константин Борисович, доцент кафедры № 41, 
15.Григорьева Наталья Никифоровна, ст. преподаватель кафедры № 41, 
16.Григорьев Евгений Константинович, ассистент кафедры № 44, 
17.Грызунова Елена Вениаминовна, ст. преподаватель кафедры № 84, 
18.Епифанцев Кирилл Валерьевич, доцент кафедры № 6, 
19.Епринцев Михаил Александрович ассистент кафедры № 11, 
20.Жаринов Олег Олегович, доцент кафедры №41, , 
21.3иатдинов Сергей Ильич, профессор кафедры № 41, 
22.Исаева Мария Николаевна, ассистент кафедры № 25, 
23.Исаков Виктор Иванович, доцент кафедры № 41, 
24.Казаков Василий Иванович, доцент кафедры № 23, 
25.Коптева Людмила Анатольевна, доцент кафедры № 81, 
26.Корсикова Наталья Александровна, доцент кафедры № 85, 
27.Костин Антон Сергеевич, ассистент кафедры № 12, 
28.Красильникова Ольга Ивановна, доцент кафедры № 42, 
29.Крячко Александр Федотович, заведующий кафедрой № 21, 
30.Кузьменко Владимир Павлович, доцент кафедры № 32, 
31 .Куликов Дмитрий Дмитриевич, зав. лабораторией СПО, 
32. Лушников Евгений Геннадьевич, преподаватель кафедры АиИКС ВУЦ, 
33.Макарова Наталья Владимировна, профессор кафедры № 82, 
34.Мартынов Александр Александрович, доцент кафедры № 32, 
35.Майоров Николай Николаевич, директор института № 1, 
36.Майоров Роман Александрович, преподаватель СПО, 



5 

37.Молчанова Светлана Маратовна, доцент кафедры № 81, 
38.Назаревич Станислав Анатольевич, доцент кафедры № 5, 
39.Ненашев Вадим Александрович, доцент кафедры № 44, 
40.Новикова Юлиана Александровна, доцент кафедры № 3, 
41. Орлов Алексей Петрович, доцент кафедры №41, ^ 
42.Перлюк Владимир Владимирович, доцент кафедры № 11, 
43.Плотников Григорий Александрович, ассистент кафедры № 82, 
44.Поваренкин Николай Владимирович, зав. кафедрой № 22, 
45.Пойманова Екатерина Дмитриевна, доцент кафедры № 25, 
45.Савельев Антон Игоревич, начальник отдела ИГ, 
46.Семёнова Мария Владиславовна, доцент кафедры № 85, 
47.Сергеев Александр Михайлович, доцент кафедры № 44, 
48.Синев Николай Иванович, ст. преподаватель кафедры № 14, 
49.Сковорода Дмитрий Владимирович, ассистент кафедры № 82, 
50.Соленый Сергей Валентинович, заведующий кафедрой № 32, 
51.Статкевич Анастасия Вячеславовна, ассистент кафедры № 31, 
52.Степанов Никита Вячеславович, ассистент кафедры № 25, 
53.Татарникова Татьяна Михайловна, директор института №4, 
54.Терещенко Георгий Викторович, доцент кафедры № 3, ' 
55.Тюрликов Андрей Михайлович, заведующий кафедрой № 25, 
56.Усикова Ирина Васильевна, доцент кафедры № 82, 
57.Ушаков Виталий Анатольевич, ст. преподаватель кафедры №42, 
58.Федоринов Алексей Юрьевич, ассистент кафедры № 11, 
59.Филиппова Светлана Евгеньевна, преподаватель СПО, 
61 .Шепета Александр Павлович, профессор кафедры №41, 
62.Чабаненко Александр Валерьевич, доцент кафедры № 5, 
63 .Юрьева Ирина Александровна, преподаватель СПО, 
64.Яковлева Екатерина Арнольдовна, заведующая кафедрой № 2 ИФ, 
65.Ян Сергей Игоревич, ст. преподаватель кафедры № 23. 



6 

Приложение №2 
к Приказу ГУАП 
от_^^^_а^2023 № aS'MdMi 

Список студентов-победителей Конкурса на лучшую студенческую 
научную работу по естественным, техническим и гуманитарным наукам 
ГУАП в 2022/ 2023 учебном году, награжденных Почетными дипломами 
ГУАП: 

1. Абикирова Анна Рамилевна, студентка группы № С212, 
2. Андреев Владислав Игоревич, студент группы № СОИ, 
3. Андреев Илья Алексеевич, студент группы № М131К, 
4. Андронова Нина Денисовна, студентка группы № 8921к, 
5. Анохин Данила Валентинович, студент группы № 7941, 
6. Аристов Андрей Алексеевич, аспирант группы № А2111, 
7. Арламенкова Ксения Сергеевна, студентка группы № С224, 
8. Афанасьева Анастасия Дмитриевна, студентка группы № 1123М, 
9. Афанасьева Виктория Игоревна, студентка группы № 4240М, 
Ю.Бабанин Глеб Андреевич, студент группы 2022, 
1 ГБабчинецкий Сергей Геннадиевич, студент группы № 3220М, 
12.Балезин Леонид Николаевич, студент группы № 4812М, 
13.Бевз Леонид Александрович, студент группы № 4215, 
14.Беликова Наталия Сергеевна, студентка группы № 9ЮЗК, 
15.Белинец Вадим Алексеевич, студент группы № 3123, 
16.Белявский Василий Сергеевич, студент группы № 2952, 
17.Беляков Александр Андреевич, аспирант группы № А1132, 
18.Бичер Екатерина Петровна, студентка группы № 2011, 
19.Боева Екатерина Александровна, студентка группы № М131М, 
20.Борщ Никита Сергеевич, студент группы № 4236, 
21.Бочкарева Анастасия Эдуардовна, студентка группы № 2015, 
22.Варкентин Данил Дмитриевич, студент группы № 1126М,-
23.Васильев Дмитрий Андреевич, студент группы № 2150М, 
24.Вашуров Константин Геннадьевич, студент группы № 3220М, 
25.Вегнер Анна Андреевна, студентка группы № 2953, 
26.Веселова Виктория Алексеевна, студентка группы № 3135, 
27.Вечирко Марина Сергеевна, студентка группы № 1112, 
28.Вихарева Жанна Алексеевна, студентка группы № 1112, 
29.Галаев Артем Сергеевич, студент группы № 2951, 
30.Герович Григорий Дмитриевич, студент группы № 8921 к, 
31 .Г ордевич Г еоргий Викторович, студент группы № 1112, 
32.Горюнов Алексей Дмитриевич, студент группы № 3926, 
33.Гришкин Григорий Сергеевич, студент группы № 2935, 
34.Грищенко Игорь Денисович, студент группы № 9036, 



7 

35.Громов Сергей Вадимович, студент группы № 1941, 
36. Давидович Борис Владимирович, студент группы № 2137М, 
37. Дементьев Кирилл Александрович, студент группы № М950, 
38.Дмитриев Антон Олегович, студент группы № 2052, 
39.Душеба Артем Викторович, студент группы № 4016, 
40.Егоров Александр Эдуардович, студент группы №М2228, 
41.Елкина Дарья Андреевна, студентка группы № 1921, 
42.Еременко Максим Сергеевич, студент группы № 2033, 
43.Еременко Никита Олегович, студент группы № 1112, 
44.Жданов Даниил Владиславович, студент группы № 4016, 
45.Желавский Михаил Александрович, студент группы № 1033, 
46.Жиляева Ольга Геннадьевна, студентка группы № 8216КЗ, 
47.Знаменская Дарья Денисовна, студентка группы № 4026, 
48.3адорожный Алексей Вячеславович, студент группы № 3224М, 
49.3еленцова Валерия Валерьевна, студентка группы № 1126М, 
50.Зорин Иван Александрович, студент группы № 4016, • 
51.3улкашев Руслан Саматович, студент группы № 4931, 
52.Зырянов Дмитрий Александрович, студент группы № 3021, 
53.Ильченко Валерия Александровна, студентка группы № 1911, 
54.Кадетова Милена Эдуардовна, студентка группы № 2935, 
55.Казадио Даниеле Франческович, студент группы JNo М061, 
56.Казаков Даниил Андреевич, студент группы № 1 ПОМ, 
57.Казанцев Никита Андреевич, студент группы № 7041ВЦ, 
58.Калакутская Дарья Викторовна, студентка группы № 1123М, 
59.Калинин Артём Андреевич, студент группы № 1941, 
60.Капелюш Матвей Владимирович, студент группы № 2953, 
61.Карпов Евгений Ишханович, студент группы № 3122М, 
62.Карпушин Дмитрий Сергеевич, студент группы № 1032, 
63.Каталов Алексей Иванович, студент группы № 2235М, ^ 
64.Кириченко Данила Дмитриевич, студент группы № 1033, 
65.Кислицын Андрей Дмитриевич, студент группы № 4922, 
66.Климентьев Дмитрий Алексеевич, студент группы № 1143М, 
67.Князева Анастасия Александровна, студентка группы № 4120М, 
68.Князюк Рюрик Александрович, студент группы № 1941, 
69.Ковалёва Ольга Юрьевна, студентка группы № 4216, 
70.Ковригин Иван Николаевич, студент группы № СО 12, 
71.Колесникова Анастасия Юрьевна, студентка группы № 2052, 
72.Колесова Анастасия Дмитриевна, студентка группы № 3220М, 
73.Комарова Вероника Алексеевна, студентка группы № 2015, 
74.Кондрашов Дмитрий Игоревич, студент группы № 9133к, 
75.Корельский Максим Павлович, студент группы № 1 ПОМ, 
76.Коржевин Михаил Алексеевич, студент группы № 2251, 
77.Коркунов Александр Валерьевич, студент группы № 3220М, 
78.Красненков Никита Сергеевич, студент группы JNo 1 ПОМ, 
79.Крикунова Евгения Евгеньевна, студентка группы № С161К, 



8 

80.Крючков Егор Сергеевич, студент группы № 1112, 
81.Кудряева Дарья Владимировна, студентка группы № 1922, 
82.Кузнецов Даниил Андреевич, студент группы № 1232, 
83.Кузнецов Захар Дмитриевич, студент группы № 3218М, 
84.Кузьминский Антон Алексеевич, студент группы № 1944, 
85.Кукота Александра Юрьевна, студентка группы № М961, 
86.Куликовская Юлия Олеговна, студентка группы № 1033, 
87.Кулыгина Аллегра Леонардовна, студентка группы № 8125М, 
88.Куриков Владимир Алексеевич, студент группы № С216, 
89.Кустова Екатерина Валерьевна, студентка группы № 4231М, 
90.Кутузов Артем Сергеевич, студент группы № 1112, 
91.Куцулин Денис Владимирович, студент группы № 3222М, 
92.Лацко Алексей Валерьевич, студент группы № 4116, 
93.Лебедев Михаил Александрович, студент группы № 8011 К, 
94.Леппюков Карим Казбекович, студент группы № 2246, 
95.Линьков Петр Дмитриевич, студент группы № С872-3221, 
96.Лобашева Кристина Денисовна, студентка группы № 1912, 
97.Ляшевич Денис Александрович, студент группы № 2033, 
98.Макаров Никита Сергеевич, студент группы № 4217, 
99.Макарушина Софья Михайловна, студентка группы № 8243К, 
100. Максимова Карина Максимовна, студентка группы № 1112, 
101. Мариненко Екатерина Алексеевна, студентка группы № 2052, 
102. Марков Юрий Александрович, студент группы № 3122М, 
103. Машковцев Родион Дмитриевич, студент группы № 1141, 
104. Митяева Анна Игоревна, студентка группы № М061, -
105. Митюков Данил Сергеевич, студент группы № 3833, 
106. Михаелян Николай Александрович, студент группы № 3224М, 
107. Михайлов Валентин Юрьевич, студент группы № 2150М, 
108. Нам Дмитрий Олегович, студент группы № 3932, 
109. Ненашев Сергей Александрович, студент группы № 4240М, 
ПО. Никифоров Илья Евгеньевич, аспирант группы № А2841К, 
111. Никоненко Максим Г еннадьевич, студент группы № 1012, 
112. Орлов Григорий Кириллович, студент группы № М061, 
113. Пак Сергей Александрович, студент группы № 3124М, 
114. Панков Василий Дмитриевич, студент группы № С021К, 
115. Паршиков Евгений Олегович, студент группы JNo 2951, 
116. Пассет Ростислав Сергеевич, студент группы № 2235М, 
117. Персов Сергей Иосифович, студент группы № 1944, ^ 
118. Петрук Леонид Алексеевич, студент группы № 3124М, 
119. Плетенева Алина Андреевна, студентка группы № 2935, 
120. Поддубный Иван Андреевич, студент группы № С872, 
121. Поликарпов Никита Алексеевич, студент группы № 2033, 
122. Примак Лада Дмитриевна, студентка группы № М023, 
123. Ракова Алёна Константиновна, студентка группы № 4218, 
124. Рачугин Роман Олегович, студент группы № 2150М, 



9 

125. Раупов Денис Александрович, студент группы № 2154, 
126. Резвухина Анна Алексеевна, студентка группы № 4218, 
127. Решетина Александра Сергеевна, студентка группы № 2154, 
128. Рубина Александра Сергеевна, студентка группы № 2015, 
129. Русакова Валерия Александровна, студентка группы № 1222, 
130. Рухмалёва Анастасия Евгеньевна, студентка группы № 8111 К, 
131. Рыбаков Иван Михайлович, студент группы № 3122М, 
132. Рывкина Яна Андреевна, студентка группы №2935, 
133. Рябов Даниил Русланович, студент группы № 2935, 
134. Сабанов Андрей Сергеевич, студент группы № 111 ОМ,' 
135. Савичев Дмитрий Евгеньевич, студент группы № 8125М, 
136. Сажаева Софья Андреевна, студентка группы № 2953, 
137. Сапрыкина Анастасия Павловна, студентка группы № 3124М, 
138. Сафари Алэн Бахдинович, студент группы № 8253МК, 
139. Сафонова Татьяна Ролановна, студентка группы № 8224КВ, 
140. Седов Вадим Александрович, студент группы № 1143М, 
141. Селёдкин Дмитрий Евгеньевич, студент группы № 1044, 
142. Семёнов Владимир Олегович, студент группы № 1222, 
143. Семёнов Дмитрий Николаевич, студент группы № 1 ПОМ, 
144. Сенина Яна Игоревна, студентка группы № 4116, 
145. Сениченкова Яна Олеговна, студентка группы № 4032, 
146. Середенко Виктор Александрович, студент группы № 2154М, 
147. Сероокий Андрей Сергеевич, студент группы № 1032, -
148. Силин Юрий Андреевич, студент группы № 1922М, 
149. Синицын Артем Алексеевич, студент группы № 2951, 
150. Смородская Софья Константиновна, студентка группы № 2052, 
151. Сорокина Анастасия Викторовна, студентка группы № 111 ОМ, 
152. Степанова Валерия Николаевна, студентка группы №2011, 
153. Строганов Андрей Сергеевич, студент группы № 3222М, 
154. Суслин Никита Константинович, студент группы № 3123, 
155. Тагаев Тимур Ильдарович, студент группы № 2022, 
156. Тишин Денис Владимирович, студент группы № 2154, 
157. Тихомиров Иван Максимович, студент группы № 3123, 
158. Торопицына Екатерина Максимовна, студентка группы № М950, 
159. Тришин Иван Владимирович, студент группы № 1232, 
160. Тронин Матвей Евгеньевич, студент группы № СО 12, 
161. Трухман Григорий Павлович, студент группы № 203 3, 
162. Тульская Татьяна Геннадиевна, студентка группы № 1932, 
163. Умецкая Екатерина Романовна, студентка группы № 1941, 
164. Унжакова Анастасия Владимировна, студентка группы № 1224, 
165. Уржумцев Никита Алексеевич, студент группы № 223 5М, 
166. Ушакова Татьяна Евгеньевна, студентка группы № М951, 
167. Фабрика Артём Александрович, студент группы № 4031, 
168. Федоринов Алексей Юрьевич, аспирант группы № А1132, 
169. Фердимонов Захар Васильевич, студент группы № 1944, 



171 
172 
173 
174 
175 
176 
177 
178 
179 
180 
181 
182 
183 
184 
185, 
186, 
187. 
188, 
189, 
190, 
191. 

10 

Филатова Екатерина Евгеньевна, студентка группы № 1112, 
Филимонов Сергей Дмитриевич, студент группы № 3222М, 
Фомин Дмитрий Андреевич, студент группы № 423 ОМ, 
Фроликов Даниил Алексеевич, студент группы № СО 12, 
Хорт Александр Юрьевич, студент группы № 1224, 
Цветикова Алина Алексеевна, студентка группы № 1135, 
Цыганкова Екатерина Александровна, студентка группы № 4936, 
Чекмарев Евгений Александрович, студент группы № 2131, 
Чурюмов Богдан Вячеславович, студент группы № 4219, 
Шабунин Андрей Павлович, студент группы JN® 4120М, 
Шакерова Виктория Сергеевна, студентка группы № 1Г26М, 
Шерстюкова Инна Сергеевна, студентка группы № 1033, 
Шквиро Сергей Алексеевич, студент группы № 4036, 
Шлифер Роберт Александрович, студент группы № 2051, 
Штеле Богдан Эдуардович, студент группы № 2052, 
Шумилова Александра Александровна, студентка группы № СО 12, 
Щеглов Захар Алексеевич, студент группы № 4922, 
Щеголева Александра Андреевна, студентка группы № 4231М, 
Эмиль Мишель Чоран, студент группы № 1141, 
Язвенко Максим Романович, студент группы № 1126М, 
Якимова Ксения Валерьевна, студентка группы № 1212, 
Яковлев Марк Киреевич, студент группы № 2052, 


